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Tavoitteena on järjestää vähintään neljä neuvottelukunnan kokousta ja mahdollisuuksien mukaan 
yhdistää aikatauluja Itä- ja Pohjois-Suomen neuvottelukunnan kanssa (kokousaikataulut 
ilmoitetaan alkuvuodesta 2022). Tavoitteena on pitää kokoukset fyysisesti, mutta varaudutaan 
tilanteen mukaan myös etäkokouksiin. 
 
PAINOPISTEET 
 
 
ALUEKEHITTÄMINEN/RAKENNERAHASTOTYÖ 
 
Kansallisen ohjelman käynnistyminen ja pohjoisen koordinaatio, seurantakomiteatyö ja yhteisten 
painopisteiden koordinointi. ELMO -työn jatkon kautta aktiivinen osallistuminen suuraluetyöhön, 
ylialueelliseen älykkään erikoistumisen toimeenpanoon ja mahdolliseen yhteiseen 
klusteroitumiseen sekä yhteisesti valittuihin temaattisiin kumppanuuksiin. Varautuminen Arctic 
Investment Platformin -toimintamallin käynnistymiseen. Yhteinen osallistuminen mahdolliseen 
Alueiden suunta -työryhmän työn käynnistymiseen. Yhteistyö kansainvälisissä ohjelmissa (Interreg 
NEXT-ohjelmat, Interreg Aurora) sekä arktisessa politiikassa (AC, NF, BEAC). 
 
 
SAAVUTETTAVUUS 
 
Strateginen yhteistyön tiivistäminen pohjoisen liikenneyhteyksien turvaamiseksi. Yhteisten 
hankkeiden priorisointi ja yhteinen edunajaminen. Erityispainopisteenä teolliset suurhankkeet ja 
niiden edellyttämät liikenneinvestoinnit, rajat ylittävien yhteyksien kehittäminen sekä 
perusväylänpidon rahoitustaso, ml. alemmanasteinen tieverkko. Aktiivinen valmistautuminen CEF 
-rahoituksen hyödyntämiseen tulevaisuudessa. Lentoliikenteen edellytysten kehittäminen ja 
lentoasema-aluepohjaisen kehittämistyön jatkaminen.    
 
EDUNAJAMINEN 
 
Lyhyellä aikajänteellä valmistautuminen erityisesti luonnonvaroja ja niiden käyttöä koskevan 
lainsäädännön uudistusten etenemiseen (luonnonsuojelulaki, kaavoitus- ja rakennuslaki, 
kaivoslaki). Laajakaistarahoituksen toimeenpanon seuranta. Yhdessä Itä-Suomen ja EU-toimiston 
kanssa EU:n Green deal ja Fit for 55 -ohjelmien käytännön toteuttaminen, erityispainopisteenä 
metsiin ja niiden käyttöön liittyvä mahdollinen sääntely. Pidemmällä aikajänteellä varautuminen 
2023 eduskuntavaaleihin ja yhteisiin hallitusohjelmatavoitteisiin. 


